[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» сентября 2019 г.   № 1291

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Кунашакского муниципального района на                  2018-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 16.09.2013 г. № 1471 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Кунашакского муниципального района, их формировании и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Муниципальную программу «Развитие культуры Кунашакского муниципального района на 2018-2020 годы»,  утвержденную постановлением администрации Кунашакского  муниципального района от 29.12.2018 г.  № 2210, согласно приложению.
2. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.

Глава района                                                                                          С.Н. Аминов

СОГЛАСОВАНО:
	Руководитель Управления культуры, молодежной политики и информации администрации Кунашакского муниципального района

Исполняющий обязанности заместителя Главы района по социальным вопросам

Р.Р. Батырханов

А.З. Кадырова

Заместитель Главы района по инвестициям, экономике и сельскому хозяйству – руководитель управления экономики

Р.Г. Вакилов

Начальник правового управления
	                                 В.Р. Хусаинов

Заместитель Главы района по финансовым вопросам – руководитель финансового управления

Р.Ф. Аюпова

Рассылка:
Отдел делопроизводства и писем – 1 экз.
Управления культуры, молодежной политики и информации – 1 экз.
Финансовое Управление – 1 экз.
Управление экономики – 1 экз.
[bookmark: _GoBack]Итого: 4 экземпляра.

Подготовил:
Заведующий отделом методического обеспечения и молодежной политики
Абдуллина Лилия Фаритовна
Тел. 8 (35148) 2-86-77

image1.png